
2023 年 11 月 

 

役員挨拶状・年賀状等の廃止のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、環境負荷の低減、社会全体におけるデジタル化の

流れ等を鑑み、役員就任挨拶状や年賀状等の郵送によるご挨拶を控えさせてい

ただきます。なお役員体制につきましては弊社ウェブサイトにてご案内させて

いただくこととしました。 

 何卒ご理解賜りますとともに、今後も変わらぬご厚情を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

謹白 

2023 年 11 月 

 青山機工株式会社 

 代表取締役社長 寺内 伸 


